Заведующему МКДОУ
д/с «Колокольчик Н.В. Костылевой
от_____________________________________
_______________________________________
проживающего (щей) по адресу: ___________
_______________________________________
_______________________________________

контактные телефоны

Заявление

Прошу принять моего ребенка_______________________________________________________________________
                                                       (фамилия, имя. отчество ребенка)

дата рождения ____________________________________________________________________________________
место рождения ___________________________________________________________________________________
адрес места жительства ребенка ______________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________
с _______________________________ (указание даты поступления ребенка)

в  Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида «Колокольчик» пгт Кумены  Куменского района Кировской области
.С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, приказом по управлению образования о закреплении за ДОУ конкретной территории, сроках приема документов, образовательной программой и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями воспитанников ознакомлен(а).
______________________________

                                                                                         (подпись)

             «_____»______________ 20__
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Колокольчик»
Расписка в получении документов
от______________                                №___________
	Наименование документов
	Кол-во документов

	- направление, выданное комиссией по комплектованию Управления образования
	1

	- заявление  родителей (законных представителей) на имя заведующего ДОУ;
	1

	- медицинское заключение (наличие медицинской карты);
	1

	- согласие на обработку персональных данных;
	1

	-  копия свидетельства о рождении ребёнка;
	1

	- копия паспорта одного из родителей (законных представителей) ребёнка с указанием  места жительства;
	1

	- свидетельство о регистрации по месту жительства ребёнка;
	1

	- копия СНИЛС заявителя и ребенка
	2

	- копия документов, подтверждающих право на льготы и компенсацию части родительской платы за содержание ребёнка в ДОУ; (свидетельства о рождении  детей ( до 18 лет).
	1

Заведующий ____________